
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Alfbook – výrazy - procvič.8:00 -13:00 30.11. Web.aplikace samostudium

(Sal) Násobení jednočlenem -procvič. str.60 1.12. Teams online

Násobení mnohočlenu mnohočlenem  uč. str.60-61 3.12. Teams online

Násobení mnohočlenů - do seš. 61/15-17,63/21,22 26.11. Škola online

Čj Lit.: Frankenstein 04.12. online

(Koz) Sloh: Líčení 2.12. online

zápisky z online 

hodin

Souvětí podřadné průběžně

Aj 1 učebnice s. 23/7 30.11. online

(Hum) pracovní sešit 17/6, 22/2, 23/4 4.12. online

učebnice s. 24 a 25/3 4.12. Teams

zapsat slovíčka 2/C 4.12. Škola

Aj 2 PS str. 15, 16, 17 4.12. online

(Nov) uč.22, 23 4.12. online

 

Nj Sl. zásoba 1. lekce 5.modul - PS s. 84 - části těla 2.12. online

(Pet) PS s.48/1, s.49/2,3 4.12. Teams

Učebnice s. 58,59 2.12. online

Nj Wie ist das Wetter im..? dialogy 2.12. online

Fed Ferien auf dem Campingplatz PS 23/11, PS 24/13,14, 25/16 2.12. Teams

Fy

Vnitřní energie – složení látek (zápisky dle zadání v Teams, uč. 

str. 43-47) Škola online hodina

(Kuch) PS str. 12,13 4.12. Teams

Alfbook – F6 polol. opak. Tělesa a látky 3.12. Web.aplikace

Př Referát - Etologie 3.12. Teams

(Pin,Ml)

Z Evropská unie 4.12. online

(Hob) Evropská unie 3.12. Teams

D Evropa na počátku 19. století, online hodina 04.12. Teams

()

CH Projekt - VODA A VZDUCH Teams

Prezentování při 

online hodinách

(Pin)

Inf Excel - absolutní a relativní adresa 4.12. Teams

(Kopk) Práce v Office365 4.12. Teams

Třída: 8.A



Ov Trestné činy, přestupky 04. 12. Teams

()

Výchovy: Vytvoř plakát formátu A4 (jeden či více listů) na téma: 

                               Jak se žilo před sto lety. odevzdat po 

Forma práce:  návratu do školy
obrázky ( vlastnoručně namalované, vytištěné, vystřižené), 

krátké ručně psané texty

Obsah (témata): 

jídlo, 

řemesla a činnosti, 

sport, 

hudba, 

volný čas a zábava našich předků (před sto lety)

Odevzdej po návratu do školy.

( Sp, DK, 

Hv, Vv, 

Tv, Tp )

plakát formátu 

A4 (jeden či 

více listů)



             


